
Długosiodło, dn. 13 lutego 2020 r.
RZ.271.2.1.2020

ZAPYTANIE 1

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu  nieograniczonego  na  rozbudowę i  przebudowę budynku  świetlicy  wiejskiej  
w miejscowości Stare Suski

Na  podstawie  art.  38  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień
publicznych                        (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że do Zamawiającego
wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:

Pytanie 1: 
„W przedmiarach brak jest stopy i słupa w narożniku elewacji  południowo-wschodniej i 
północno-wschodniej, elementy te są widoczne na rzucie fundamentów i parteru”.

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 2: 
„W poz. 31 przedmiaru branży budowlanej belki żelbetowe mają wymiar 24x30cm, zaś w 
projekcie 24x50”.

Odpowiedź: 

Belki mają wymiar 24/50 cm. Zamawiający dokonał zmiany SIWZ. Należy wycenić zgodnie 
z przedmiarem robót.

Pytanie 3: 

„W dokumentacji  brakuje rysunków elementów konstrukcyjnych  stóp fund,  ław, słupów,  
podciągów, wieńcy, gzymsów - jest tylko opis dla fundamentów i słupów - dla właściwego
opracowania oferty kompletna dokumentacja projektowa jest niezbędna”

Odpowiedź: 

Wieniec wykonać żelbetowy o przekroju 24/24cm z betonu klasy C 20/25 zbrojone dwoma 
prętami stalowymi ø12 mm stali 34GS dołem i dwoma prętami ø12 mm stali 34GS górą oraz 
strzemionami ø6 mm co 25cm.
Gzymsy 10cm wyprowadzić z góry wieńców prętami stalowymi ø12 mm stali 34GS co 25cm.
Podciągi dekoracyjne wykonać żelbetowe o przekroju 24/50 cm z betonu klasy C 20/25 
zbrojone czterema prętami stalowymi ø12 mm stali 34GS dołem i dwoma prętami ø12 mm 
stali 34GS górą oraz strzemionami ø6 mm co 20cm.
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Przy  wykonywaniu  podciągów  na  odległości  l/5  od  podpór  obustronnie  należy  zagęścić
rozstaw strzemion do 8cm. Natomiast odległości między strzemionami w części środkowej
należy 

przyjąć co 20cm.

Pytanie 4: 
„W poz. 33 przedmiaru branży budowlanej tj. "Rozebranie elementów więźb dachowych - 
rozebranie starego pokrycia dachowego i konstrukcji" - czy usunięcie materiałów z rozbiórki 
dachu należy uwzględnić w ofercie, czy należy je przekazać zamawiającemu. Czy utylizacje 
pokrycia należy uwzględnić w ofercie?”

Odpowiedź: 

Utylizację  pokrycia  należy  uwzględnić  w  ofercie.  Zamawiający  dokonał  zmiany  SIWZ.
Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 5: 

„W przedmiarach w poz. 34 uwzględniono wykonanie wieńcy dla dachu nad pom. 1.4 - sala
przyjęć.  Brak wieńca nad ścianą północno-wschodnią widocznego na przekroju oraz brak
podmurowania  tej  ściany. Czy pod pozostałą  konstrukcję  dachu należy  również  wykonać
wieniec żelbetowy? Nie pokazano tego elementu w dokumentacji. W przekroju A-A widoczny
jest  gzyms  podrynnowy.  Brak  tego  elementu  w  przedmiarach  oraz  brak  informacji  w
projekcie jaki ma mieć wymiar, jakie zbrojenie i z jakiego betonu”.

Odpowiedź: 

Wieniec nad ścianą północno-wschodnią istnieje. Należy uwzględnić w ofercie i wycenić 
zgodnie z przedmiarem robót. Gzymsy opisano w odpowiedzi na pytanie 3. Więcej wieńców 
się nie projektuje nad dachem o nachyleniu 5o.

Pytanie 6: 

„W przedmiarach założono pokrycie dachu blachodachówką a w dokumentacji projektowej
jest blacha na rąbek stojący”.

Odpowiedź: 

Projektowana jest blacha na zatrzask nad pom 1.4, standardowy rąbek nad resztą budynku.  
Zamawiający dokonał zmiany SIWZ. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 7: 

„Jaką  konstrukcję  dachu należy  zastosować nad pomieszczeniem 1.4 -  sala  przyjęć  -  wg.
rysunku  więźby  dachowej  krokwie  7x14  i  jętki  7x14,  a  wg.  opisu  technicznego  "dach
konstrukcji drewnianej częściowo z bindry o połaciach nachylonych do poziomu 15?"

Odpowiedź: 

Dach 15 o – wiązar kratowy drewniany – bindra wg zał. nr 3 do zmiany SIWZ.

Pytanie 8: 
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„Na rzucie więźby widoczne są podwaliny z ceownika stalowego - brak w przedmiarach”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 9: 

„Jakie parametry mają mieć pustaki szklane w ścianie oddzielenia p.poż?”

Odpowiedź: 

EI 30.

Pytanie 10: 

„Wg. dokumentacji projektowej elewacja na ścianach oddzielenia p.poż ma być wykonana z
wełny, w przedmiarach jest elewacja tylko ze styropianu”.

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 11: 

„W dokumentacji i przedmiarach brak uchwytów w łazience dla niepełnosprawnych”.

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 12: 

„Brak w przedmiarach wyposażenia sanitarnego: zlewy, umywalki, miski ustępowe”.

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 13: 
„Jaki rodzaj nawiewników wycenić w stolarce okiennej (pokazane w projekcie sanitarnym)?”

Odpowiedź: 

Należy wycenić najzwyklejszy mechaniczny nawiewnik o wydajności 30 m3/h.

          
                                                                                                 Wójt Gminy
                                                                                     /-/ Stanisław Jastrzębski
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